strona: 255a zam. 271a

- 1: Crinon - Polna roza. Lilium rubens, [...] Cynorrhodon
- 2: Crispus - Kędzierzasty. [...] intortus.
- 3: Crispulus - Kędziorka.
- 4: Crispo, Crispum reddere - Kędziory czinie.
- 5: Crista, [...] conus ille in vertice galli, et aliarum quarundam auium - Grzebien **nagłowier** [!], ptafzey.
- 6: Cristatus - Grzebieniaftij. Qui cristas habet

strona: 255b zam. 271b

- 1: Criticus - Wirokczinacij, ortel widaecij. [...] iudicialis, vel iudicem agens
- 2: Crithe - Ieczmic. Tuberculum paruum in palpebra
- 3: Crocito - Krakam.
- 4: Crocatio, [...] et Crocitus - Krakanie.
- 5: Crocodilus - Krokodil.

strona: 272a

- 1: Crocodilinus, Quod ad Crocodilum pertinet - Do krokodila **naliez aczy** [!].
- 2: Crocus, vel Crocum - Szafzan. [...] **Saffranum** [!]
- 3: Croceus - Zołtawy.
- 4: Crocatus, Croco tinctus - Wzafraniony.

5: Crocinus, et Croceus, Quod est lutei coloris - Żółtawy.

strona: 272b

1: Crotalum - Dzwonek, cymbał. Crepitaculum

2: Crotalus - Krafomowcza. Qui lingua est expeditiore

3: Croton - Skoczek wielki, dziwnedrzewo.

4: Crudus, Quod coctum non est - Szurowij, niedowarzonij.

5: Cruditas, Ventriculi vitium cibum aegre concoquentis - Szurowofzcz.

6: Crudefcere, [...] crudum vel crudius fieri - Szurowiecz.

7: Crudelis, Immitis, asper, durus, inhumanus, ferreus [lege: ferus] - Srogij, okrutnij.

8: Crudelitas, Saeuitia, inhumanitas, feritas, acerbitas, atrocitas -

strona: 273a

Okrutnofzcz, łrogofzcz.

1: Crudeliter, Atrociter, dure, acerbe - Okrutnie.

2: Crumena, Loculus - Wacek, miefzek.

3: Cruor, Sanguis e vulnere sparsus et fufus - Krew pofoka.

4: Cruentus, Sanguinolentum, quod cum cruore est - Krwawy.

5: Cruentior - Krwawnieifzi.

6: Cruente - Krwawlo.

7: Cruentius - Krwawiei.

8: Cruento, Cruore inficio, fanguine imbuo, funefto - Vkrwawiam.

9: Crupellarii, [...] milites [...] arma geftantes ex continuo ferro - **Zolnierz e [!]** wkirifzie.

10: Crus, Tota illa pars quae a coxendicis ceruice incipit, et ad extremos pedis digitos pertingit - Golen.

11: Crufulum - Golienska.

12: Crufulma - Cymbał wktori brząkano niewiaftam w taniecz. [...] fiftrum, et velut cymbalum quoddam tintinabulis refertum, quo geftientes mulieres oblectabantur

13: Crufta, [...] id excrementum, quod [...] fuper alicuius rei fuperficie nafcitur - Skorka, brzęg, Pýana. ¶¶ Crufta foli, gleba - Brełaziemie.

14: Cruftula - Skoreczka.

15: Cruftare, Cruftam inducere, et materia aliqua dura integere -

strona: 273b

Nakric skorą, ocziągnąc skorą.